PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
 ESTADO DE MINAS GERAIS

____________________________________________________________
Praça Tonico Rabelo, n.º 164  -  Centro – CEP: 35582-000 – Pains – MG

Telefone: (37) 3323-1285

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2025 – DISPENSA Nº 022/2025

Objeto: O presente Termo de Referência tem por objeto a contratação através de

Dispensa de Licitação de empresa especializada para aquisição de aparelho de

câmeras para o Sistema de Videomonitoramento de Pains/MG, em atendimento à

Pareceria Polícia Militar – Prefeitura Municipal - CONSEP, conforme condições

quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Onde se lê:

Aviso de dispensa

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 37.069,98 (trinta e sete

mil sessenta e nove reais e noventa e oito centavos).

Leia-se:

Aviso de dispensa

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 41.979,50 (quarenta e

um mil novecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos).

Publique-se.

Pains MG, 20 de março de 2025.

Itamar Rafael de Castro
Prefeito Municipal

		2025-03-20T15:51:09-0300
	ITAMAR RAFAEL DE CASTRO:36315338615